ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 ноября 2021 г. 18/1885

О Законе Волгоградской области "О внесении изменений в отдельные
законодательные акты Волгоградской области в сфере подготовки

и проведения выборов и референдумов по вопросу осуществления закупок
товаров, работ и услуг‚ связанных с подготовкой и проведением выборов

и референдумов на территории Волгоградской области"
(проект .№ 116-20213)

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Принять Закон Волгоградской области "О внесении изменений
в отдельные законодательные акты Волгоградской области в сфере подготовки
и проведения выборов и референдумов по вопросу осуществления закупок
товаров, работ и услуг‚ связанных с подготовкой и проведением выборов
И референдумов на территории Волгоградской области" (проект№ 116-20213).

2. Направить указанный Закон Губернатору Волгоградской области
для обнародования.

Председатель _

Волгоградской областной Думы
.

А.И.Блошкин